
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia n. 14/16 (Località Casaleno) – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n.  15552       Frosinone, 20 novembre 2015 
 
 
 
     Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
     Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
     Direzione Generale – Ufficio I 
     Via Pianciani, 32 
       00185  R O M A 
     A S.E. il Signor Prefetto di Frosinone 
     Al Signor Sindaco di Frosinone 
     Al Personale dell’Ufficio SEDE 
     Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado  
       Della  PROVINCIA 
     Alle Segreterie Provinciali delle OO.SS. del personale della scuola 
       LORO SEDI 
     Alle R.S.U.    SEDE 
     Alla Stampa Locale  LORO SEDI 
     All’Albo SEDE 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
CONSIDERATO il protrarsi delle operazioni inerenti il trasferimento di sede dell’Ufficio 
 

DISPONE 
 
E’ prorogata la sospensione del ricevimento del pubblico fino al 12 dicembre 2015.   
 
 
                  per  IL DIRIGENTE 
                 f.to Dr. P. Malandrucco 


